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Sirküler No: 4129                                                               Sirküler Tarihi:04.01.2024 

 
KONU: 7491 SAYILI KANUN İLE KATMA DEĞER VERGİSİ KANUNUNDA DÜZENLEME 
YAPILMIŞTIR. 
 
28.12.2023 tarih ve 32413 sayılı Resmi Gazete ile yayımlanan 27.12.2023 tarih ve 7491 sayılı 
Kanun ile 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun bazı maddelerinde düzenleme 
yapılmıştır. 
 
KATMA DEĞER VERGİSİ KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİK. 
 
Kanunun vergi indirimi başlıklı 29’uncu maddesine bent eklenmiştir. 
 
-Vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından sorumlu sıfatıyla beyan edilerek ödenen 
katma değer vergisi indirilecektir. 
 
Yürürlük tarihi: 01.01.2024 tür. 
 
Kanunun yetki başlıklı 36’nci maddesinde yapılan değişiklik. 
 
-Cumhurbaşkanına iade hakkını kısmen veya tamamen kaldırma veya yeniden koyma ve bu 
şekilde iade hakkı kısıtlanan mal ve hizmetleri belirleme yetkisi verilmektedir. 
 
Yürürlük tarihi: 28.12.2023 tür. 
 
Kanunun beyanname verme zamanı başlıklı 41’inci maddesi ile verginin ödenmesi 
başlıklı 46’ncı maddesinde yapılan değişiklik. 
 
-Sorumlu sıfatıyla verilen KDV beyannamelerinin verilme tarihinin, vergilendirme dönemini 
takip eden 21’inci günü akşamına kadar beyan edilmesi ve 23’üncü gün akşamına kadar 
ödenmesi mecburiyeti getirilmektedir. 
 
Yürürlük tarihi: 01.01.2024 tür. 
 
Kanunun geçici 29’ucu maddesinde yapılan değişiklik. 
 
Yap-işlet-devret modeli çerçevesinde gerçekleştirilecek projeler, sağlık tesislerine ilişkin 
projeler, eğitim öğretim tesislerine ilişkin projeler için uygulana KDV istisna süresi 31.12.2023 

tarihi iken 31.12.2028 tarihine kadar uzatılmaktadır. 

 
Yürürlük tarihi: 28.12.2023 tür. 
 
Kanunun geçici 32’nci maddesinde yapılan değişiklik. 
 
-Ulaştırma ve Alt yapı harcamalarına yönelik KDV istisna süresi 31.12.2023 tarihi iken 

31.12.2028 tarihine kadar uzatılmaktadır. 

 
Yürürlük tarihi: 28.12.2023 tür. 
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Kanunun geçici 32’nci maddesinde yapılan değişiklik. 
 
Taşınmazların Sosyal Güvenlik Kurumuna devir ve teslimi ile bu taşınmazların Sosyal Güvenlik 
Kurumu tarafından devir ve tesliminde uygulanan KDV istisna süresi 31.12.2023 tarihi iken 
31.12.2028 tarihine kadar uzatılmaktadır. 
 
 
Yürürlük tarihi: 28.12.2023 tür. 
 
 

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  

 
 
 
 
 
 
 
 


